Plazo De Ingreso Codigo Emisor N° Liquidacion Identificacion Importe

_Ayuntamiento de ALCOBENDAS

DECRETO Digitally signed by 'C=E REGISTRO DE SALIDA
N°: 288 Date: 2021.01.15 1225 N°:
Fecha: 14/01/202| RE&Son: Boctmento'P Focpy:
Datos del Documento Datos del Interesado
Propuesta: 456623 VARIOS INTERESADOS

Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS »
Plazo de subsanacion: Desde el 18

Organo Firmante: de Enero hasta el 1 de Febrero de
DELEGACION RECURSOS HUMANOS, 2021 (inclusive)

CONTRATACION Y PATRIMONIO

Delegacién Eor: Acuerdo !unta Gobierno: 02/07/2019

ASUNTO
varios

RESUMEN
LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS A LA CONVOCATORIA DE 4 PLAZAS DE POLICIA LOCAL
(CONCURSO, SISTEMA MOVILIDAD SIN ASCENSO) OEP 2020 RE. A-63-2020

TEXTO DEL DECRETO

Finalizado el plazo de presentacién de instancias al proceso para la provision de cuatro plazas del cuerpo de Policia
Local, Grupo C, Subgrupo ClI, Escala de Administracién Especial, Subescala Servicios Especiales, Clase Escala Basica
Policia Local (Funcionario de Carrera, Concurso, Turno Movilidad sin ascenso), que este Ayuntamiento tiene
actualmente en tramite.

De conformidad con lo establecido en el art. 127.2 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen
Local, y las competencias atribuidas por delegacion a esta Concejalia de Recursos Humanos, en virtud del Acuerdo de la
Junta de Gobierno Local de fecha 2 de julio de 2019.

HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso, conforme al siguiente detalle:

LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS:

N° DE ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE
I ALVARO RUIZ,CARLOS

2 ARINES SORIA,CARLOS

3 BLAZQUEZ MONTERO,ALBERTO

4 BUSTOS CABEZAS, SERGIO

5 CAMARA HUERTA,MANUEL

6 CAMPOS FERNANDEZ, HECTOR CARLOS
7 CANTERO BLANCO,FRANCISCO JAVIER
8 CORRAL MARTIN, FERNANDO

9 CORTES MORENO, FERNANDO

10 DIAZ LOPEZ,PABLO ANTONIO

I DIAZ TORRES,MARIO

12 DIEZ TEJERINA,JUAN PABLO

i3 FAILDE GUTIERREZ,CARLOS

14 FANDINO OTERO,ESTHER

Pig. | de 5




Plazo De Ingreso Cédigo Emisor

N° Liquidacion Identificacion Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS

DECRETO
N°: 288
Fecha: 14/01/2021

REGISTRO DE SALIDA
N°:
Fecha:

Datos del Documento

Datos del Interesado

Propuesta: 456623

Organo Firmante:

CONTRATACION Y PATRIMONIO

I5
16
17
8
19
20
21
2
23
24
25
26
27
28
29
30
3
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Pig. 2de 5

Dependencia: DIR. GRAL. RECURSOS HUMANOS

DELEGACION RECURSOS HUMANOS,

VARIOS INTERESADOS

Delegacién gor: Acuerdo !unta Gobierno: 02/07/2019

FARGALLO PEREZ,FRANCISCO JAVIER
FERNANDEZ CUADRADOQ,ALVARO
FERNANDEZ LOPEZ,CARLOS

FERRER RODRIGUEZ,JESUS

GALLARDO TABERNERO,CESAR
GARCIA CANAMERO,DAVID

GARCIA FERNANDEZ JAVIER

GARCIA HERNANDEZ JOSE

GARCIA JIMENEZ SERGIO

GARCIA RECUENCO,ANTONIO
GARCIA YUSTE,ROBERTO
GARCIA-FRAILE HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL
GONZALEZ GARBAJOSA, RUBEN
GONZALEZ CASTILLEJO,ANTONIO
GRUESO PARRA,MIGUEL ANGEL
HERRANZ PEREZ,DAVID

JIMENEZ FERNANDEZ,IVAN

JIMENEZ LARA JOSE ANTONIO
JIMENEZ LOPEZ JOSE MARIA

LOPEZ VALDIVIA, MARINA

LOZANO GARCIA,PEDRO

MARTINEZ PARENTE,ROBERTO
MEDINA RUBIO,MARCOS

MENENDEZ FERNANDEZ,JOSE MANUEL
MERCADO MONTERO, DAVID

MOLINA FELIPE,ELENA

MOLINA SANCHEZ,JOSE MARIA
MOLINA SANCHEZ,RAFAEL

MONTERO CARRETERO,JESUS
MORAGON IBANEZ,PASCUAL
MORENO LOPEZ DE LA NIETA JESUS
MORILLAS DOMINGUEZ MIGUEL ANGEL
NUKNEZ RODRIGUEZ JOSE MARIA




Plazo De Ingreso Cddigo Emisor

N° Liquidacion Identificacién

Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS

DECRETO
N°: 288
Fecha: 14/01/2021

Ne:
Fecha:

REGISTRO DE SALIDA

Datos del Documento

Datos del Interesado

Propuesta: 456623

Organo Firmante:
DELEGACION RECURSOS HUMANOS,
CONTRATACION Y PATRIMONIO

48
49
50
L]
52
53
54
55
56
57
58
39

Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Delegacion por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019

VARIOS INTERESADOS

ORTIZ PARIENTE,RAFAEL
PENA RUBIO,ALVARO

PEREZ CASTILLO, RUBEN
PEREZ DIAZ MIGUEL

PEREZ PICHARDO,JAVIER
PICAZO MARTIN,CARLOS
RODRIGUEZ DURAN,ALBERTO
ROLDAN TORILALVARO
ROLDAN TORIL,ISRAEL
SANCHEZ SANTOS,VICTOR
VALERA MARTIN,ALFONSO
VAZQUEZ VARGA DE LA,IVAN

LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS:

N° DE ORDEN | APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO

| ARROYO MERCHAN,RUBEN c

2 BARROSO AGUADO,FERNANDO c

3 BLANCO PALACIOS,MIGUEL ANGEL cD
4 CANO BRIEGAS, TOMAS C

5 CARIIZARES PEREGRIN,JUAN JOSE c

6 CARRERAS CHAPARRO JUAN ANDRES D

7 CRESPO MARTIN,ARTURO C

8 GALDO FERNANDEZ,FRANCISCO JOSE cD
9 GARCIA CAMACHO,ANGEL cD
10 HUMANES RUIZ,SERGIO cD
I LOPEZ RETAMOSA, PATRICIA A

12 LOPEZ GUTIERREZ,JOSE VICENTE c

13 MACHUCA VAQUERIZO,FRANCISCO JAVIER c

14 MARTIN ORGAZ SERGIO c

Pag. 3de5




Plazo De Ingreso

Cddigo Emisor N° Liquidaciéon Identificacién Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS

DECRETO REGISTRO DE SALIDA
N°. 288 N°:
Fecha: 14/01/2021 Fecha:
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 456623

Organo Firmante:

Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

DELEGACION RECURSOS HUMANOS,
CONTRATACION Y PATRIMONIO
Delegacion por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019

VARIOS INTERESADOS

I5 MARTINEZ RODRIGUEZ,JORGE cD
16 MORENO BLANCO,JOSE MANUEL D

17 NUNO HERNANDEZ JOSE ANTONIO B

I8 ORTEGA ALCARAZ VICTORIANO FRANCISCO CE
19 PAJARES GARCIA, ISMAEL C

20 PECO CASTRO,DANIEL CD
21 PEREZ GARCIA AZAEL C

22 PEREZ GARCIA,PILAR C

23 PEREZ GUERRA,RAUL C

24 PLAZA PRADA JAVIER C

25 RIVAS ARCAZ ANTONIO C

26 RODRIGUEZ FERNANDEZ,JUAN JOSE A C
27 RUBIO MARCOS,RAUL ACD
28 VIOQUE RUEDA,JUAN RAFAEL C

RELACION DE MOTIVOS DE EXCLUSION PROVISIONALES

A No presentar modelo normalizado de solicitud de admision para participar en
procesos selectivos de personal o presentarlo sin firmar

B Importe incorrecto tasa por derechos de examen

C No presentar correctamente el Anexo |

D No presentar correctamente Certificacion de los servicios prestados a efectos
de acreditar el requisito exigido en la base 2.1.b)

E No cumplir requisito base 2.1.b)

Los aspirantes dispondrdn de un plazo Gnico e improrrogable de 10 dias habiles, inicidndose a partir de su
publicacién en el Tablén de Edictos de la Corporacién y en la Web Municipal, para subsanar el defecto que haya

Pig. 4 de 5




Plazo De Ingreso Cédigo Emisor N° Liquidacion Identificacion Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS

DECRETO REGISTRO DE SALIDA
N°: 288 N°:
Fecha: 14/01/2021 Fecha:
Datos del Documento Datos del Interesado
Propuesta: 456623 VARIOS INTERESADOS

Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Organo Firmante:
DELEGACION RECURSOS HUMANOS,

CONTRATACION Y PATRIMONIO
Delegacién gor: Acuerdo !unta Gobierno: 02/07/2019

motivado su exclusion o su no inclusion expresa, siendo definitivamente excluidos del proceso selectivo quienes no
subsanen los defectos dentro del plazo sefialado, justificando su derecho a ser admitidos.

Frente al presente acto de tramite que no agota la via administrativa no cabe la interposicion de recurso, sin perjuicio de
la posibilidad de recurrir la resolucién que ponga fin a este procedimiento, de conformidad y dejando a salvo lo dispuesto
en el articulo [ 12.1 de la Ley 39/2015, de | de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones
Pabicas.

Cadigo de Verificacion Electrénico (CVE):EONEVBmMS5GBKQIZJtO9EZ6Q2
Permite la verificacion de la integridad de una copia de este documento electronico en la direccion:
https://verifirma.alcobendas.org/
Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica

ID. FIRMA EONEV8mMS5GBKQIZt09EZ6Q2 FECHA 14/01/2021
FIRMADO POR ROGELIO MALLORQUIN GARCIA (CONCEJAL DELEGADO)
CELESTINO OLIVARES MARTIN (D.G. OFICINA JUNTA DE GOBIERNO/FEDATARIO)

Pig. 5 de 5




