Plazo De Ingreso	Código Emisor	N° Liquida	ción	Identificación	Importe
	Α	yuntamiento d	e ALCOBEN	NDAS	
DECF	RETO	Digitally signe	d by 'C=E	REGISTRO D	DE SALIDA
Nº: 288		Date: 2021.01 Reason: Docu	.15 12:25 N ° mento Pt Fe	cha:	
	itos del Documento	DEC	RETO	Datos del Intere	sado
Propuesta: 456623		VARIOS INTERESADOS			
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS Órgano Firmante: DELEGACION RECURSOS HUMANOS, CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO		Pla	zo de subsanaciór Enero hasta el 1 d 2021 (inclusi	e Febrero de	
Delegación por: Acue	rdo Junta Gobierno:	02/07/2019			

ASUNTO

varios

RESUMEN

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS A LA CONVOCATORIA DE 4 PLAZAS DE POLICÍA LOCAL (CONCURSO, SISTEMA MOVILIDAD SIN ASCENSO) OEP 2020 RE. A-63-2020

TEXTO DEL DECRETO

Finalizado el plazo de presentación de instancias al proceso para la provisión de cuatro plazas del cuerpo de Policía Local, Grupo C, Subgrupo CI, Escala de Administración Especial, Subescala Servicios Especiales, Clase Escala Básica Policía Local (Funcionario de Carrera, Concurso, Turno Movilidad sin ascenso), que este Ayuntamiento tiene actualmente en trámite.

De conformidad con lo establecido en el art. 127.2 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, y las competencias atribuidas por delegación a esta Concejalía de Recursos Humanos, en virtud del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 2 de julio de 2019.

HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso, conforme al siguiente detalle:

LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS:

N° DE ORDEN	APELLIDOS Y NOMBRE
I	ALVARO RUIZ,CARLOS
2	ARINES SORIA, CARLOS
3	BLAZQUEZ MONTERO, ALBERTO
4	BUSTOS CABEZAS, SERGIO
5	CAMARA HUERTA,MANUEL
6	CAMPOS FERNANDEZ, HECTOR CARLOS
7	CANTERO BLANCO, FRANCISCO JAVIER
8	CORRAL MARTIN, FERNANDO
9	CORTES MORENO, FERNANDO
10	DIAZ LOPEZ,PABLO ANTONIO
11	DIAZ TORRES,MARIO
12	DIEZ TEJERINA,JUAN PABLO
13	FAILDE GUTIERREZ, CARLOS
14	fandiño otero,esther

Plazo De Ingreso	Código Emisor	N° Liquidación	Identificación	Importe	
	Ayuı	ntamiento de ALCO	OBENDAS		
DECRETO			REGISTRO DE SALIDA		
N°: 288			N°:		
Fecha: 14/01/2021			Fecha:		
Datos del Documento		VA DI	Datos del Intere	sado	
	tos del Documento		Datos del Intere	sado	
Propuesta: 456623 Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS			os interesados		
		,05			
Órgano Firmante:					
DELEGACION REC					
	DATRIMONIO				
CONTRATACIÓN Y	PATRIMONIO				

15	FARGALLO PEREZ, FRANCISCO JAVIER
16	FERNANDEZ CUADRADO, ALVARO
17	FERNANDEZ LOPEZ, CARLOS
18	FERRER RODRIGUEZ, JESUS
19	GALLARDO TABERNERO,CESAR
20	GARCIA CAÑAMERO,DAVID
21	GARCIA FERNANDEZ, JAVIER
22	GARCIA HERNANDEZ,JOSE
23	GARCIA JIMENEZ,SERGIO
24	GARCIA RECUENCO, ANTONIO
25	GARCIA YUSTE,ROBERTO
26	GARCIA-FRAILE HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL
27	GONZALEZ GARBAJOSA, RUBEN
28	GONZALEZ CASTILLEJO, ANTONIO
29	GRUESO PARRA, MIGUEL ANGEL
30	HERRANZ PEREZ, DAVID
31	JIMENEZ FERNANDEZ,IVAN
32	JIMENEZ LARA, JOSE ANTONIO
33	JIMENEZ LOPEZ,JOSE MARIA
34	LOPEZ VALDIVIA, MARINA
35	LOZANO GARCIA,PEDRO
36	MARTINEZ PARENTE, ROBERTO
37	MEDINA RUBIO, MARCOS
38	MENENDEZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL
39	MERCADO MONTERO, DAVID
40	MOLINA FELIPE,ELENA
41	MOLINA SANCHEZ, JOSE MARIA
42	MOLINA SANCHEZ,RAFAEL
43	MONTERO CARRETERO, JESUS
44	MORAGON IBAÑEZ,PASCUAL
45	MORENO LOPEZ DE LA NIETA, JESUS
46	MORILLAS DOMINGUEZ, MIGUEL ANGEL
47	NÚÑEZ RODRÍGUEZ,JOSÉ MARÍA

Plazo De Ingreso Código Emis	sor N° Liquidación	Identificación	Importe	
	Ayuntamiento de ALC	OBENDAS		
DECRETO		REGISTRO DE SALIDA		
N°: 288		N°:		
Fecha: 14/01/2021		Fecha:		
Datos del Docume	ento	Datos del Interes	sado	
			sado	
Propuesta: 456623 Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS		OS INTERESADOS		
Órgano Firmante:				
DELEGACION RECURSOS HUMAI				
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO				
Delegación por: Acuerdo Junta Gobie	rno: 02/07/2019			

48	ORTIZ PARIENTE,RAFAEL
49	PEÑA RUBIO,ALVARO
50	PEREZ CASTILLO, RUBEN
51	PEREZ DIAZ,MIGUEL
52	PEREZ PICHARDO, JAVIER
53	PICAZO MARTIN, CARLOS
54	RODRIGUEZ DURAN,ALBERTO
55	ROLDAN TORIL, ALVARO
56	ROLDAN TORIL,ISRAEL
57	SANCHEZ SANTOS, VICTOR
58	VALERA MARTÍN,ALFONSO
59	VAZQUEZ VARGA DE LA,IVAN

LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS:

N° DE ORDEN	APELLIDOS Y NOMBRE	MOTIVO
I	ARROYO MERCHAN, RUBEN	С
2	BARROSO AGUADO,FERNANDO	С
3	BLANCO PALACIOS,MIGUEL ANGEL	CD
4	CANO BRIEGAS, TOMAS	С
5	CAÑIZARES PEREGRIN, JUAN JOSE	С
6	CARRERAS CHAPARRO, JUAN ANDRES	D
7	CRESPO MARTIN, ARTURO	С
8	GALDO FERNANDEZ,FRANCISCO JOSE	C D
9	GARCIA CAMACHO,ANGEL	C D
10	HUMANES RUIZ,SERGIO	C D
11	LOPEZ RETAMOSA, PATRICIA	A
12	LOPEZ GUTIERREZ,JOSE VICENTE	С
13	MACHUCA VAQUERIZO,FRANCISCO JAVIER	С
14	MARTIN ORGAZ,SERGIO	С

Plazo De Ingreso Código Emisor Nº Liqui	dación Identificación Importe
Ayuntamiento	de ALCOBENDAS
DECRETO	REGISTRO DE SALIDA
N°: 288	N°:
Fecha: 14/01/2021	Fecha:
DEC	RETO
Datos del Documento	Datos del Interesado
Propuesta: 456623	VARIOS INTERESADOS
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS	
Órgano Firmante: DELEGACION RECURSOS HUMANOS, CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019	

15	MARTINEZ RODRIGUEZ,JORGE	C D
16	MORENO BLANCO, JOSE MANUEL	D
17	nuño hernandez,jose antonio	ВС
18	ORTEGA ALCARAZ, VICTORIANO FRANCISCO	CE
19	PAJARES GARCIA,ISMAEL	С
20	PECO CASTRO,DANIEL	C D
21	PEREZ GARCIA,AZAEL	С
22	PEREZ GARCIA,PILAR	С
23	PEREZ GUERRA,RAUL	С
24	PLAZA PRADA,JAVIER	С
25	RIVAS ARCAZ,ANTONIO	С
26	RODRIGUEZ FERNANDEZ, JUAN JOSE	A C
27	RUBIO MARCOS,RAUL	ACD
28	VIOQUE RUEDA, JUAN RAFAEL	С

RELACIÓN DE MOTIVOS DE EXCLUSIÓN PROVISIONALES

A	No presentar modelo normalizado de solicitud de admisión para participar en procesos selectivos de personal o presentarlo sin firmar
В	Importe incorrecto tasa por derechos de examen
С	No presentar correctamente el Anexo I
D	No presentar correctamente Certificación de los servicios prestados a efectos de acreditar el requisito exigido en la base 2.1.b)
E	No cumplir requisito base 2.1.b)

Los aspirantes dispondrán de un plazo único e improrrogable de 10 días hábiles, iniciándose a partir de su publicación en el Tablón de Edictos de la Corporación y en la Web Municipal, para subsanar el defecto que haya

Plazo De Ingreso Código Emisor	N° Liquidación	Identificación	Importe	
Ayunt	amiento de ALC	OBENDAS		
DECRETO		REGISTRO DE SALIDA		
N°: 288		N°:		
Fecha: 14/01/2021		Fecha:		
Datos del Documento	VADI	Datos del Interesado		
Propuesta: 456623 Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMAN		VARIOS INTERESADOS		
Órgano Firmante:				
DELEGACION RECURSOS HUMANOS,				
	mr.			
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO				

motivado su exclusión o su no inclusión expresa, siendo definitivamente excluidos del proceso selectivo quienes no subsanen los defectos dentro del plazo señalado, justificando su derecho a ser admitidos.

Frente al presente acto de trámite que no agota la vía administrativa no cabe la interposición de recurso, sin perjuicio de la posibilidad de recurrir la resolución que ponga fin a este procedimiento, de conformidad y dejando a salvo lo dispuesto en el artículo 112.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Púbicas.

Código de Verificación Electrónico (CVE):EONEV8m5GBkQiZjt09EZ6Q2
Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección:
https://verifirma.alcobendas.org/
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica

ID. FIRMA

EONEV8m5GBkQiZjt09EZ6Q2

FECHA

14/01/2021

FIRMADO POR

ROGELIO MALLORQUIN GARCIA (CONCEJAL DELEGADO)
CELESTINO OLIVARES MARTIN (D.G. OFICINA JUNTA DE GOBIERNO/FEDATARIO)